邯郸注册公司名称变更需要哪些手续

产品名称 邯郸注册公司名称变更需要哪些手续

公司名称 邯郸市万帮会计咨询服务有限公司

价格 3000.00/件

规格参数

公司地址 河北省邯郸市邯山区光明南大街城市新秀写字楼
18层

联系电话 0310-3334555 13703109979

产品详情

有些中小型企业、公司想要转行业或者更改公司名字，那该怎么去更
换呢？需要什么条件和流程呢？

本篇文章就给大家答案。

首先，公司必须注册满一年才能更换名称。

给大家说说具体办工的流程吧：

1、核准公司新名称(到工商局窗口领取核名表格,填写核名资料，核准
新公司名称，建议提供5个以上名称) ；

2、领取《公司名称变更通知书》;

3、工商局变更营业执照；

4、篆刻公司章；

5、税务变更；

6、银行变更；

7、社保变更等；

一、准备资料，提交申请

企业申请进行公司名称变更，根据公司变更需要准备材料。

公司名称变更需要提交材料：

公司法定代表人签署的《公司变更登记申请书》;

股东共同委托书、被委托人的身份证明复印件(须核对原件);

公司章程修正案;

营业执照正、副本;

其它相关资料：股东会决议：变更理由、变更项目(注明债权债务由更
名后公司承担)、公司章程修改;《企业名称变更预先核准通知书》(核
准公司新名称一般建议您提供3-5个备选名称)

注意：提交的申请书与其它申请材料应当使用A4纸

二、审查

工商行政管理局收到登记申请后，对申请材料是否齐全、是否符合法
定形式进行审查。

工商行政管理局自收到申请文件、材料之日起5日内作出是否受理的
决定。

三、审核

工商行政管理局经对申请人提交的登记申请审查。根据法定条件和程
序，对申请材料的实质内容进行核实的。

四、决定，发照

工商行政管理局对决定受理的登记申请，分别在规定的期限内作出是
否准予登记的决定。对申请材料齐全，符合法定形式的，下发新的营
业执照。

五、相关证件的变更

在工商局办理完名称变更登记后，请及时将公章、组织机构代码证、
税务登记证、银行账号等相关联的证件及时进行变更。

六、费用

国家物价局、财政部[1992]价费字414号，国家计委、财政部计价格[19
99]1707号，需领取营业执照副本的每份收取工本费10元;非注册资本类
变更费100元。

公司更名称时，所需要提供的材料:

1、《公司变更登记申请表》；

2、公司章程修正案(全体股东签字、盖公章) ;

3、股东会决议/股东决定(全体股东签字、盖公章) ；

4、公司名称变更通知书;

5、营业执照正副本原件;

6、公章;

7、全体股东身份证原件;

8、行政管理总局规定提交的其他文件;

随意私自更改的企业名称都不被认可，属于无效行为。所以，企业如
果想要变更公司名称，必须按照规范的手续来进行。以上就是本篇文
章的全部内容，希望对大家有所帮助。大家有疑问或者这方面需求的
欢迎私聊小编，谢谢大家的关注与支持！

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org